
関係者各位 

                                                       岡山県立東備支援学校 

                                                       校長  清水  珠希 

 

令和７年度 東備地域福祉制度・就労移行支援についての説明会のご案内 

 

 時下、保護者の皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、次のとおり、東備地域の福祉制度、就労移行支援についての説明会を計画しておりま

す。 

 主会場の岡山県立東備支援学校と参加者をオンライン（ZOOM)で接続しての開催となります。 

 つきましては、御多用中とは存じますが、趣旨を御理解いただき、御参加くださるようよろ

しくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日    時  令和７年８月１日（金）９：３０～１１：００ 

                 

９：２０    接続開始 

 

９：３０～１０：３０ 東備地域福祉制度説明会 

                                     障害者総合支援法や地域生活支援事業等の説明 

                      質疑応答 

               １０：３０～１１：００ 就労移行支援について 

就労移行支援事業所の説明 

                      質疑応答 

 

２ 主    催  岡山県立東備支援学校  

 

３ 対  象  者  東備地域在住の保護者、教育関係者 

 

４ 講   師  赤磐市保健福祉部社会福祉課 

株式会社ハートスイッチ 多機能型事業所ハートスイッチ東岡山校 

社会福祉法人 旭川荘 カレッジ旭川荘 

社会福祉法人 閑谷福祉会 閑谷ワークセンター・せと  

 

５ 参加申込み    岡山県立東備支援学校ホームページより申し込みをしてください。 

 

６ そ  の  他     

         ・参加につきましては、Zoomでのネット接続環境が必要となります。 

         ・あらかじめお聞きした質問事項について、その回答も含め御説明いただ

く予定です。御質問等ありましたら申し込みの際に御記入ください。 

                 ・参加申し込みは７月４日（金）までにお願いします。 

                                             


